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RESULTATS avant les Phases Finales

Saison 2019-2020

mise ajour :

18/02/20 a16:22

Final Four
Montée directe

Barrages montée

Maintien

Barrages descente
Descente directe

1
2
3
4
5
6

TOP 12 REGIONAL

TDR A
SAINT-MAUR - 2
SENART - 2

NOZAY -2

TDR B
VOISINS - 1
BOULOGNE - 3
AVANTI - 1

CARRIERES - 1
CSM20 - 2
COURTRY -1

CLAYE-SOUILLY -1
EZANVILLE -2
WHO'S BAD - 1

HONNEUR REGIONAL

\K}

R2 A R2 B R R2 D
1 CHOISY - 1 fl  ELANCOURT-1 1 R 1 IMBC - 2
2| L'HAYLESROSES-1 | 2| VALDEUROPE-1 | 2 ERMONT - 1 2 NOISIEL - 1
3 EZANVILLE - 3 3 SENART - 3 3 FRESNES - 1 3 RUEIL- 2
4| BONDOUFLE -1 4| MONTROUGE-2 | 4 CHAVILLE - 2 4 CRETEIL - 2
5 OURTR 5 ! 5 BOULO 4 ] BOURGLAR.-1
6 OZA 6 PS10 6 PONTA ] GENEVILLIERS -1
| |
R3 A R3 B R3C R3 D R3E R3F R3 G R3 H
COLLECTIFB.S-1 [ PAR 1 1 1 0 il CHILY-MAZARIN-1 [ BONDY - 1 1
QUINCY-VOISINS -1 | 2 AULNAY - 3 2|  CARRIERES-2 2 CHATILLON - 1 2|  CARRIERES-3 2| SAINT-MAUR-3 2 SENART - 4 2|  MONTROUGE-3
WHO'S BAD - 2 3 EAUBONNE - 1 3 PONTOISE - 1 3 APSAP - 1 3 CPS10-2 3 LEVALLOIS - 1 3 MONTIGNY - 1 3 VITRY - 1
FONTENAY - 1 4 GIF-3 4| MAISONS-LAFFITTE-3| 4| COLLECTIFBS-2 | 4] MONTROUGE-4 | 4 SURESNES - 1 4| EAUBONNE-2 4 SAVIGNY - 2
TREMBLAY - 1 5/ MAISONS-LAFFITTE -2 | 5|  BONDOUFLE - 2 5 BOBIGNY - 1 5 ERMONT - 2 5 NOZAY - 4 5/ BRY/MARNE-1 | 5| SEINE ESSONNE-1
6 6 6 R 6 R 6 BOULOGNE - 5 6 IMBC - 3 6 BOBIGNY - 2

*)

(+)= Ezanville-2 descend et rejoint Ezanville-3 en HR, donc pas de montée pour Ezanville-4 . En conséquence montée de Carrieres-2 en HR et Pontoise-1 qui joue les barrages
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